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طرف حساب روزبه چشمی، سرمربی استقلال بود نه سهراب بختیاری زاده!
عصبانیت روزبه چشمی ناشی از تساوی با سپاهان در رختکن شهر قدس موجب شد تا خبرنگاران خبر دهند وی در پایان بازی با سهراب بختیاری زاده
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به گزارش سایت خبری پُرسون، حمله تند روزبه چشمی بعد بازی با سپاهان باعث بروز حواشی و شایعات زیادی شده است. هر کس به فراخور چیزی
می گوید و می نویسد، ویدیویی در فضای مجازی از ورزشگاه شهر قدس منتشر شده که به نظر ریشه و پایه و اساس گفت و گوی روزبه چشمی در

میکسدزون بوده است.

جایی که اختلاف بین او و سهراب بختیاری زاده عیان می شود. اینکه لب خط سهراب بختیاری زاده، لحظاتی پس از سوت پایان بازی و بیرون رفتن
بازیکنان استقلال از زمین به آنها خسته نباشید می گوید و تاکید می کند تساوی مقابل تیم صدرجدولی هم خوب است.

می گویند روزبه چشمی با شنیدن این جمله ناراحت می شود و به بختیاری زاده می گوید: "استقلال همیشه باید ببرد و سپاهان و صدرجدول و
غیرصدرجدول ندارد و استقلال می توانست سپاهان را ببرد و همیشه باید ببرد! شما چرا تساوی را یک دستاورد می دانید؟" و گویا همین جملات باعث
می شود که سهراب و روزبه با یکدیگر کمی خارج از عرف و تند صحبت کنند و اختلاف سلیقه شان به گوش فیلمبرداران و گزارشگران و تماشاگران می

رسد و از آنها این ویدیو گرفته می شود.

اما پرس و جوی ما منجر به این نتیجه شد که سهراب بختیاری زاده مربی استقلال بعد از ورود به رختکن وقتی روزبه چشمی را عصبانی دید او را دعوت
به آرامش کرد. کاپیتان دوم استقلال که از مصاحبه اش پیدا بود از تعویض های صورت گرفته از سوی موسیمانه عصبانی بود. بعد از ورود ابوالفضل
زمانی به ترکیب تیم به عنوان بازیکن تعویضی، ناهماهنگی زیادی بین او و رامین رضاییان به وجود آمد و از اینجا بود که استقلال آسیب دید و گل را

دریافت کرد.

روزبه چشمی در مصاحبه بعد از بازی اش تاکید کرد که اگر نتواند به استقلال کمک کند اردوی تیم را ترک خواهد کرد. سهراب بختیاری زاده پیش از این
هم در مربیگری نشان داد اهل درگیری با بازیکن نیست و اگر قرار به درگیری باشد از موضع خود کوتاه نمی آید. او در تیم پدیده حاضر به تحمل رفتاری

مهدی رحمتی نشد و بعد از کنار گذاشتن این بازیکن جایگاه خود را در این تیم از دست داد.

گفته می شود او بعد از ورود به رختکن وقتی روزبه چشمی را عصبانی دید از او خواست آرامش خود را حفظ کند و بعد از تعطیلات در این باره با
سرمربی صحبت کند. به واقع نقد روزبه چشمی به تعویض های موسیمانه بود و به همین خاطر بعد از بازی هم مصاحبه تندی انجام داد.

البته در این که روزبه چشمی مستقیم از سهراب بختیاری زاده هم انتقاد کرده و از رفتارهای او در رختکن و دخالت های او روی نیمکت شاکی است،
شکی نیست چرا که سهراب هم در فضای مجازی جواب او را داده است اما طرف حساب روزبه چشمی از انتقاداتش، شخص موسیمانه است. حتی اگر

به صحنه بعد از گل سپاهان هم دقت کنید، چشمی از موسیمانه بابت تغییر دادن بی دلیل جای بازی رامین رضاییان شاکی است.


